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O presente andncio no sitio web do TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:487142-2023: TEXT:PT:HTML

Portugal-Lisboa: Equipamento informatico
2023/S 154-487142

Anuncio de concurso

Fornecimentos

Base juridica:
Diretiva 2014/24/UE
Seccao I: Autoridade adjudicante
1.1) Nome e enderecos
Nome oficial: AdP Valor - Servicos Ambientais, S. A.
NUmero de registo nacional: 505296950
Endereco postal: Rua Visconde de Seabra, 3, 4.° piso
Localidade: Lisboa
Cdédigo NUTS: PT Portugal
Cabdigo postal: 1700-421
Pais: Portugal
Correio eletrénico: compras@adp.pt
Endereco(s) Internet:
Endereco principal: www.adp.pt

1.1) Nome e enderecos
Nome oficial: Aguas do Norte, S.A.
NuUmero de registo nacional: 513606084
Endereco postal: Rua Dom Pedro de Castro, n.° 1A
Localidade: Vila Real
Cddigo NUTS: PT Portugal
Cddigo postal: 5000-669
Pais: Portugal
Correio eletrénico: compras@adp.pt
Endereco(s) Internet:
Endereco principal: www.adnorte.pt

1.1) Nome e enderecos
Nome oficial: Aguas do Centro Litoral, S. A.
Ndmero de registo nacional: 513606181
Enderego postal: Avenida Doutor Luis Albuquerque, ETA de Boavista
Localidade: Coimbra
Cdédigo NUTS: PT Portugal
Caodigo postal: 3030-410
Pais: Portugal
Correio eletrénico: compras@adp.pt
Endereco(s) Internet:
Endereco principal: www.aguasdocentrolitoral.pt

1.1) Nome e enderecos
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Nome oficial: Aguas do Tejo Atlantico, S.A.
NuUmero de registo nacional: 514387130
Endereco postal: ETAR de Alcéntara, sita na Avenida de Ceuta
Localidade: Lisboa
Caddigo NUTS: PT Portugal
Cddigo postal: 1300-254
Pais: Portugal
Correio eletrénico: compras@adp.pt
Endereco(s) Internet:
Endereco principal: www.aguasdotejoatlantico.adp.pt/
1.1) Nome e enderecos
Nome oficial: Simarsul - Saneamento da Peninsula de Setubal, S,A,
Numero de registo nacional: 514385901
Endereco postal: Av. da Siderurgia Nacional, Edificio SN1, 2.° piso
Localidade: Seixal
Cédigo NUTS: PT Portugal
Caddigo postal: 2840-075
Pais: Portugal
Correio eletrénico: compras@adp.pt
Endereco(s) Internet:
Endereco principal: www.simarsul.adp.pt
1.1) Nome e enderecos
Nome oficial: Aguas de Santo André, S. A.
Numero de registo nacional: 505600005
Endereco postal: Cerca da Agua, Rua dos Cravos
Localidade: Vila Nova de Santo André
Cddigo NUTS: PT Portugal
Cddigo postal: 7500-130
Pais: Portugal
Correio eletrénico: compras@adp.pt
Endereco(s) Internet:
Endereco principal: www.adsa.pt
1.1) Nome e enderecos
Nome oficial: Aguas do Algarve, S.A.
Numero de registo nacional: 505176300
Endereco postal: Rua do Repouso, 10
Localidade: Faro
Cédigo NUTS: PT Portugal
Cddigo postal: 8000-302
Pais: Portugal
Correio eletrénico: compras@adp.pt
Enderec¢o(s) Internet:
Endereco principal: www.aguasdoalgarve.pt
1.2) Informacao sobre aprovisionamento conjunto
O contrato envolve aquisi¢do conjunta
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1.3)

1.4)

1.5)

Comunicacdo

Os documentos do concurso estédo disponiveis gratuitamente para acesso direto, completo e ilimitado em:
https://lwww.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/NjQ50TY1
Para obter mais informagfes, consultar o endereco indicado acima

As propostas ou pedidos de participacdo devem ser enviados para o endereco indicado acima

Tipo de autoridade adjudicante
Organismo de direito publico
Atividade principal

Ambiente

Seccao Il: Objeto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

Quantidade ou ambito do concurso

Titulo:

Aquisicdo de Equipamentos Informaticos para as empresas do Grupo Aguas de Portugal
Numero de referéncia: 2023 _066CP

Caédigo CPV principal

30230000 Equipamento informético

Tipo de contrato

Fornecimentos

Descricdo resumida:
O objeto do contrato é a Aquisicdo de Equipamentos Informaticos para as empresas do Grupo Aguas de
Portugal

Valor total estimado

Valor sem IVA: 413 930.00 EUR

Informacéo sobre os lotes

Contrato dividido em lotes: sim

Podem ser apresentadas propostas para todos os lotes
Descricdo

Titulo:

LOTE 1 - Computadores fixos

Loten.°: 1

Cdédigo(s) CPV adicional(is)

30230000 Equipamento informético

Local de execucao

Cdédigo NUTS: PT Portugal

Descri¢cdo do concurso:

0 objecto do contrato € o fornecimento de computadores fixos
Critérios de adjudicacao

O prego néo € o Unico critério de adjudicacao e todos os critérios se encontram enunciados apenas na
documentacdo do concurso

Valor estimado

Valor sem IVA: 28 820.00 EUR

Duracao do contrato, acordo-quadro ou sistema de aquisicao dindmico
Duracdo em meses: 24

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED


https://www.acingov.pt/acingovprod/2/zonaPublica/zona_publica_c/donwloadProcedurePiece/NjQ5OTY1

JO/S S154
11/08/2023 417
487142-2023-PT

O contrato é passivel de reconducao: ndo

11.2.10) Informacao sobre as variantes
S&0 aceites variantes: néo
[1.2.11) Informacao sobre as opcdes
Opcdes: ndo
[1.2.13) Informacgao sobre os fundos da Unido Europeia
O contrato esta relacionado com um projeto e/ou programa financiado por fundos da Unido Europeia: ndo
[1.2.14) Informacéao adicional
11.2) Descricdo
[1.2.1)  Titulo:
LOTE 2 - All-in-One
Lote n.%: 2
I1.2.2)  Cobdigo(s) CPV adicional(is)
30230000 Equipamento informético
[1.2.3) Local de execucéo
Cdédigo NUTS: PT Portugal
[1.2.4)  Descricdo do concurso:
0 objecto do contrato é o fornecimento de all-in-one
[1.2.5)  Critérios de adjudicacao
O prego ndo € o Unico critério de adjudicacao e todos os critérios se encontram enunciados apenas na
documentacdo do concurso
[1.2.6)  Valor estimado
Valor sem IVA: 4 300.00 EUR
11.2.7)  Duracao do contrato, acordo-quadro ou sistema de aquisicao dindmico
Duracdo em meses: 24
O contrato é passivel de reconducao: ndo
11.2.10) Informacao sobre as variantes
S&o0 aceites variantes: ndo
[1.2.11) Informacao sobre as opcdes
Opcgdes: ndo
[1.2.13) Informagao sobre os fundos da Unido Europeia
O contrato esté relacionado com um projeto e/ou programa financiado por fundos da Uniéo Europeia: ndo
[1.2.14) Informacéao adicional
11.2) Descricdo
[1.2.1)  Titulo:
LOTE 3 - Computadores Portateis SSd>512 GB
Lote n.%: 3
I1.2.2)  Cobdigo(s) CPV adicional(is)
30230000 Equipamento informético
[1.2.3) Local de execucdo
Cdédigo NUTS: PT Portugal
I1.2.4)  Descricdo do concurso:
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)

0 objecto do contrato é o fornecimento de Computadores Portateis SSd>512 GB

Critérios de adjudicacao

O prego néo € o Unico critério de adjudicacao e todos os critérios se encontram enunciados apenas na
documentacdo do concurso

Valor estimado

Valor sem IVA: 127 240.00 EUR

Duracao do contrato, acordo-quadro ou sistema de aquisicao dindmico
Duracdo em meses: 24
O contrato é passivel de reconducao: ndo

Informacao sobre as variantes
S&o0 aceites variantes: ndo

Informacéo sobre as opcoes

Opcdes: ndo

Informacéao sobre os fundos da Unido Europeia

O contrato esté relacionado com um projeto e/ou programa financiado por fundos da Unido Europeia: ndo
Informacéao adicional

Descricdo

Titulo:

LOTE 4 - Computadores Portateis SSd>1 TB

Lote n.°: 4

Cdédigo(s) CPV adicional(is)

30230000 Equipamento informético

Local de execucao

Cdédigo NUTS: PT Portugal

Descricdo do concurso:

0 objeto do contrato € o fornecimento de Computadores Portateis SSd>1 TB

Critérios de adjudicacao

O prego néo € o unico critério de adjudicacao e todos os critérios se encontram enunciados apenas na
documentacéo do concurso

Valor estimado

Valor sem IVA: 144 700.00 EUR

Duracdo do contrato, acordo-quadro ou sistema de aquisicao dindmico

Duracdo em meses: 24

O contrato é passivel de reconducao: ndo

Informacao sobre as variantes

S&0 aceites variantes: ndo

Informacéao sobre as opcdes

Opcdes: ndo

Informacao sobre os fundos da Uniao Europeia

O contrato esté relacionado com um projeto e/ou programa financiado por fundos da Uniéo Europeia: ndo
Informacéao adicional

Descricdo
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[1.2.1)  Titulo:
LOTE 5 - Equipamentos Industriais
Lote n.%: 5
[1.2.2)  Cébdigo(s) CPV adicional(is)
30230000 Equipamento informético
11.2.3) Local de execucao
Cdédigo NUTS: PT Portugal
[1.2.4) Descricdo do concurso:
0 objeto do contrato € o fornecimento de Equipamentos Industriais
[1.2.5)  Critérios de adjudicacao
O prego néo € o unico critério de adjudicacao e todos os critérios se encontram enunciados apenas na
documentacdo do concurso
I1.2.6)  Valor estimado
Valor sem IVA: 64 800.00 EUR
I1.2.7) Duragdo do contrato, acordo-quadro ou sistema de aquisicao dindmico
Duracdo em meses: 24
O contrato é passivel de reconducao: ndo
11.2.10) Informacao sobre as variantes
S&o0 aceites variantes: ndo
[1.2.11) Informacéo sobre as opcoes
Opcoes: ndo
11.2.13) Informacao sobre os fundos da Uniao Europeia
O contrato esté relacionado com um projeto e/ou programa financiado por fundos da Unido Europeia: ndo
[1.2.14) Informacéao adicional
11.2) Descricdo
[1.2.1)  Titulo:
LOTE 6 - Monitores
Lote n.%: 6
[1.2.2)  Cébdigo(s) CPV adicional(is)
30230000 Equipamento informético
11.2.3) Local de execucao
Cédigo NUTS: PT Portugal
[1.2.4) Descricdo do concurso:
0 objeto do contrato € o fornecimento de monitores
[1.2.5)  Critérios de adjudicacao
O prego nao € o unico critério de adjudicacao e todos os critérios se encontram enunciados apenas na
documentacdo do concurso
[1.2.6)  Valor estimado
Valor sem IVA: 44 070.00 EUR
I1.2.7) Duragdo do contrato, acordo-quadro ou sistema de aquisicao dindmico
Duracdo em meses: 24
O contrato é passivel de reconducéo: ndo
[1.2.10) Informacéao sobre as variantes
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11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

S&o aceites variantes: ndo

Informacao sobre as opc¢des

Opcodes: ndo

Informacéao sobre os fundos da Unido Europeia

O contrato esta relacionado com um projeto e/ou programa financiado por fundos da Unido Europeia: ndo

Informacéao adicional

Seccao IV: Procedimento

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)

IV.2.3)

IV.2.4)

IV.2.7)

Descricdo

Tipo de procedimento

Concurso aberto

Informacao acerca do acordo-quadro ou sistema de aquisicao dinamico

Informacao relativa ao Acordo sobre Contratos Publicos (ACP)
O contrato é abrangido pelo Acordo sobre Contratos Publicos: nao

Informacéo administrativa
Prazo para a rececao das propostas ou pedidos de participacao

Data: 06/09/2023
Hora local: 18:00

Data prevista de envio dos convites a apresentacdo de propostas ou dos convites para participar aos
candidatos selecionados

Linguas em que as propostas ou os pedidos de participacdo podem ser apresentados:

Portugués

Condicdes de abertura das propostas
Data: 07/09/2023
Hora local: 9:00

Seccao VI: Informacao complementar

VI.1)

VI1.3)
V1.4)
VI.4.1)

VI.5)

Informacéo sobre o caracter recorrente
Contrato recorrente: ndo

Informacao adicional:
Procedimentos de recurso

Organismo responsavel pelos processos de recurso

Nome oficial: Conselho de Administragdo da AdP VALOR - Servigos Ambientais, S.A.
Endereco postal: Rua Visconde de Seabra, 3, 4.° piso

Localidade: Lisboa

Cabdigo postal: 1700-421

Pais: Portugal

Correio eletrénico: compras@adp.pt

Endereco Internet: www.adp.pt

Data de envio do presente anuncio:
07/08/2023
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